
PORTARIA PGR Nº 812 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista 
o contido no Processo Administrativo nº 1.00.000.014778/2013-73, resolve:

Autorizar  o afastamento do país,  com ônus,  do Procurador da República EDUARDO 
BOTÃO PELELLA,  no período de 15 a 21 de novembro de 2013,  para acompanhar o Procurador-
Geral da República, RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS, na XXI Assembleia-Geral Ordinária 
da “Asociación Iberoamericana de Ministerios Públicos – AIAMP”, a realizar-se nos dias 18, 19 e 20 de 
novembro de 2013, em Quito, Equador.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no Diário Oficial da União nº 229 de 26/11/2013, seção 2, página 38. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/31001/DOU2_2013_11_26.pdf?sequence=1

